*Var. gorgonea* L. Koch l. c. p. 35.

1. Exempla pedibus subnigris: Ad Sinum Humboldtii, III—V. 1903, fem. — Ad flumen Tami, 6—7. V. 1903, fem. — Jamûr, 7. VIII. 1903, fem.

2. Exempla pedibus fusco-rufis, tibiis et metatarsis apicem versus modo infuscatis, modo subconcoloribus: Ad Sinum Humboldtii, III, IV. 1903, fem. — Sentani, 1—19. IV. 1903, fem. — Angadi, 10—12. VIII. 1903, fem. — Bawé, 4. III. 1903, fem. et iuv. — Andai, 11. II. 1903, iuv. — Manokwari, 2. V. 1903, fem. — Jendé (ins. Rön), 3. III. 1903, fem.

3. Exempla pedibus fusco-nigris, tibiis et metatarsis paulo pone basim late aut latissime fusco-rufis: Ad Sinum Humboldtii, III, IV. 1903, fem.

(Exempla partim non adulta, partim male conservata, picturâ pedum parum definitâ, adeo ut difficilius sit ad decernendum, utrum ad var. *gorgoneam* an ad formam *primitivam* pertineant: Sentani, I—19. IV. 1903. — Moaf, 26. VI—4. VII. 1903. — Siarî, 12. III 1903. — Ins. Liki 14. VII. 1903).

Maris, qui fortasse ad hanc speciem pertinet, quod tamen valde incertum est, *cephalothorax* 3.1 mm longus, 2.9 latus est, fronte 1.07 latâ, paene orbiculatus, pone late recte truncatus, parte cephalicâ sinu optime expresso, obtusangulo a parte thoracicâ utrimque distinctâ, lateribus levissime rotundatis anteriora versus insigniter angustatâ; impressiones cephalicae (praeter sinus dictos) nullae; fovea media sulcus est longus modice profundus; declivitas postica sat praerupta et sat fortiter convexa in longitudinem, dorsum ante eam magnam partem rectum et paulo declive, oculos versus magis declive et leviter convexum. Diametri *oculorum* posticorum mediorum 0.15, lateralium 0.135, anticum mediorum 0.17, lateralium 0.105 longae; oculi postici medii inter se 0.26, a lateralibus 0.35, a mediis anticis 0.31, hi inter se 0.16, a lateralibus anticis 0.13, a margine clypei 0.14, laterales inter se ca. 0.02 remoti; area oculorum mediorum ante 0.46, pone 0.55 lata, 0.60 longa. *Mandibulae* 0.85 longae, paulo pone basim 0.42 latae. *Palporum* pars patellaris 0.22 longa, 0.27 lata, setâ longâ, forti, erectâ, paulo flexuosa ornata; tibialis 0.16 longa, 0.4 lata; pars tarsalis 1.05 longa, desuper visa processibus exclusis 1.2, cum eis 1.6 lata. Lamina tarsalis fere longitudine partis tarsalis, in eius latere interiore sita, a parte interiore visa 0.65 lata, subelliptica, mediocriter modo asymmetrica, fortiter in longitudinem et in transvetsum convexa. Paracymbium sursum et retro et paulo foras directum, subito foras curvatum, in parte basali crassum (non lamelliforme), in apicali compressum, modice sigmoides, primo paulo angustum, tum leviter dilatum, apice late paulo oblique truncatum et modice rotundatum. Stemma foras directum; eius processus apicales duo, magni, foras et retro directi; alter eorum, posterior (ni fallor, conductor emboli) paulo longior quam latior (0.5 longus, 0.4 latus), maximam partem lamelliformis, e basi modice latâ valde subito dilatatus in latere anteriore, tum in latere eodem modice angustatus usque ad apicem, qui rotundatus est; leviter concavus est hic processus, concavitate anteriora versus directus; alter processus (embolus?) valde longus est, in apice bulbi infra initium capit, dimidium anterius bulbi cingit, in concavitatem processus prioris ingreditur, apicem eius attingit, inaequalis est, ex parte in longitudinem carinatus, non procul ab apice (in mediâ fere parte conductoris) in ramos duos divisus, alterum lamelliformem, pallide coloratum, multo longiore quam latiorem, retro fere directum, in concavitate conductoris situm et secundum eam curvatum; alter ramus spina est cornea, inaequalis, foras et retro directa, prope apicem conductoris retro et paulo intus, apice autem paulo sursum curvata; processus tertius apicem bulbi in parte posticâ inferiore ornat, brevis est, latior quam longior, corneus; certo situ latus eius interius, rectum, cum margine apicali etiam subrecto in angulum rectum coire videtur; margo apicalis pilo non longo ornatur, latus exterius in dentes duos excisum est. *Pedes* neque formâ neque armaturâ insigne; femora I et II supra et ante et pone aculeis 1.1.1.1 (in latere antico femoris II fortasse 1.1.1 modo), III supra et ante 1.1.1, pone 1.1, IV supra 1.1.1.1, ante et pone 1.1.1, patellae supra in apice 1, I et II et IV etiam in latere postico 1, tibiae I supra 1.1.1, ante 1.1.1, pone 1.1, subter 2.2.2.2, II supra 1.1.1,